
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 березня 2024 р.       Стрий                                 № 2496

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), які знаходяться на 
території Стрийської міської ради  

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб про надання дозволу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), які знаходяться на території 
Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 41, 65, 83, 98, 99, 100-102, 
116, 118, 121, 122, 123, 1241, 184 Земельного Кодексу України, Законом 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності», ст.ст.50, 55 Закону 
України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «ІСТРЕЙТ» (ідент. 
код юридичної особи: 37213365) дозвіл на виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості), з метою передачі її в користування (оренду), площею 
0,0250 га (кадастровий номер: 4611200000:04:021:0016) для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка знаходяться за 
адресою: вул. Т.Шевченка, 72, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

2. Надати Акціонерному товариству «Укргазвидобування» (ідент. код 
юридичної особи: 30019775) дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), з метою внесення відомостей про земельні ділянки до 
Державного земельного кадастру, на земельні ділянки, які знаходяться на 



території Стрийської міської ради, згідно додатку до даного рішення міської 
ради.

3. Надати Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 
«МАЗЕПИ 12» (ідент. код юридичної особи: 42364769) дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в 
постійне користування, орієнтовною площею 0,0611 га для будівництва і 
обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка 
знаходяться за адресою: вул. І.Мазепи, 12, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

4. Надати Релігійній Громаді Української Греко-Католицької Церкви 
Парафії Архистратига Михаїла у с. Піщани Стрийського району Львівської 
області (ідент. код юридичної особи: 23953168) дозвіл на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), з метою внесення відомостей про 
земельну ділянку до Державного земельного кадастру, площею 0,3486 га для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 
(код КВЦПЗ 03.04), яка знаходяться за адресою: вул. Незалежності, 33, с. 
Піщани, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

5. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 
Компані» (ідент. код юридичної особи: 44281999): 

5.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною 
площею 0,0400 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
електронних комунікацій (код КВЦПЗ 13.01), яка знаходяться за адресою: с. 
Семигинів, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.

5.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною 
площею 0,0400 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
електронних комунікацій (код КВЦПЗ 13.01), яка знаходяться за адресою: с. 
Кавське, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

5.3. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною 
площею 0,0400 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 
електронних комунікацій (код КВЦПЗ 13.01), яка знаходяться за адресою: с. 
Йосиповичі, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.

6. Надати СЛУЖБІ ВІДНОВЛЕННЯ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ 
У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ідент. код юридичної особи: 25253009) дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, з 
метою внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного 
кадастру, орієнтовною загальною площею 23,5000 га для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства (код КВЦПЗ 12.04), які знаходяться за адресою: м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.



7. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 4,5910 га 
(кадастровий номер: 4611200000:03:005:0014) для збереження та використання 
парків-пам’яток садово-паркового мистецтва (код КВЦПЗ 04.07), яка 
знаходяться за адресою: м. Стрий, Львівська область на території Стрийської 
міської ради.

8. Надати Акціонерному товариству «УКРТРАНСНАФТА» (ідент. код 
юридичної особи: 31570412) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, з метою встановлення земельного сервітуту, 
орієнтовною загальною площею 9,9100 га, які знаходяться на території 
Стрийської міської ради.

9. Надати Обслуговуючому кооперативу гаражному колективу «ІМ 
НИЖАНКІВСЬКОГО» (ідент. код юридичної особи: 23951885) дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою передачі її безоплатно у власність, орієнтовною площею 2,6600 га для 
колективного гаражного будівництва (код КВЦПЗ 02.06), яка знаходяться за 
адресою: вул. О.Нижанківського, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

10. Надати громадянам Бурцьо Любомиру Богдановичу та Бурцьо Руслану 
Богдановичу дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), з метою передачі її безоплатно у власність, орієнтовною площею 
0,0210 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка знаходяться за 
адресою: вул. П.Сагайдачного, 48, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради. 

11. Фізичним та юридичним особам, зазначеним в п.п.1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
даного рішення міської ради:

11.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у суб'єкта 
господарювання, який має сертифікат на проведення робіт із землеустрою, у 
строки, що обумовлюються угодою сторін.

11.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку, проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) подати на розгляд сесії Стрийської міської ради для прийняття 
рішення про їх затвердження.

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2496 від «28» березня 2024  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, на які надається Акціонерному товариству «Укргазвидобування» 

(ідент. код юридичної особи: 30019775) дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території Стрийської міської ради

Дані про державний акт на право постійного 
користування земельною ділянкою

№ 
п/п Назва об’єкту  

Розташування 
земельної ділянки 

відносно найближчого 
населеного пункту, 

адреса
Кадастровий номер 
земельної ділянки

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) серія номер
дата 

реєстрації
номер 

реєстрації

Цільове 
призначення 

земельної ділянки, 
код КВЦПЗ

1. Для обслуговування 
свердловини №505

с. Лисятичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625383600:12:000:0002 0,0053 ЯЯ 189505 14.05.2007 030744500061

2. Для обслуговування під’їзної 
дороги

с. Лисятичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625383600:14:000:0051 0,0406 ЯЯ 189508 14.05.2007 030744500064

3. Для обслуговування 
свердловини №516

с. Лисятичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625383600:14:000:0050 0,0050 ЯЯ 189507 14.05.2007 030744500063

4. Для обслуговування під’їзної 
дороги

с. Лисятичі, 
Стрийський район, 
Львівська область

4625383600:12:000:0003 0,0329 ЯЯ 189506 14.05.2007 030744500062

(код КВЦПЗ 11.01)  
Для розміщення та 

експлуатації 
основних, 

підсобних і 
допоміжних 

будівель та споруд 
підприємствами, що 

пов’язані з 
користуванням 

надрами

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


